Cathelanus a latere terestri».  

La cronaca della rivolta continua sotto il doge Marino Giorgio: [Cronaca estesa p. 190 (rr. 5-

18)] «Item, dicto millesimo dominus Dalmas Cathelanus, Venetorum terrestris capitaneus generalis, 

fuit Jadratinos clam et proditorie alocutus et pro certa quantitate peccunie Venetorum exercitum 

ipsis obtulit proditurum, quod et factum est. Nam quadam die Veneti Jadram expugnare volentes, 

subito a Jadratinis conflicti sunt propter proditionem superius enarratam, ob quam Jadratinis fuit 

solamen non modicum et ortamen, Venetis vero oppositum. Erat tunc temporis capitaneus maris 

dominus Balduynus Delphyno. Hoc tempore Veneti quadam die cum Jadratinis scaramusantes unum 

/[f. CXXIIIIa]  nobilem Jadratinum de Çadulina prole ceperunt, quem nequiter interficientes, capud eius 

super quadam lancia positum Comuni Jadre fecerunt pro exenio presentari. Jadratini vero hoc 

habentes gravisime et moleste, nolentes tantum dedecus substinere, statim inter d{ominos} Johanem 

Justiniano et Marcum Dandulo, olim consiliarios, ibidem detentos, sorte proiecta indirecte quis 

ipsorum debeat decapitari, sors venit super d{ominum} Marcum Dandulo, quem decapitari fecerunt 

 397 ASVe, Miscellanea atti D e P, busta 11 n° 372. 
 398 L. LJUBIC, Monumenta spectantia historiam Slavorum meridionalium, edidit Academia Scientiarum et Artium 
Slavorum Meridionalium, Zagabriae (1868), To. I, pp. 246-271.  
 399 Cfr. Historia edita per Micham Madii de Barbazanis, de Spalato, de gestis Romanorum imperatorum et 
summorum pontificum pars secundae partis de anno Domini MCCXC [ad anno 1330] in Archivio Storico per la 
Dalmazia, I (1926), parte I, pp. 6-8. 
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et capud eius in MCCCXII domino Gabrieli Dandulo, tunc maris capitaneo generali, fecerunt modo 

simili presentari.  

Iste dux bonus et purus toto eius tempore Jadram undique tenuit in obsessum, quam habere 

non potuit, et tunc temporis predictus d{ominus} Johanes Justiniano vitam in Jadratinorum 

carceribus perfinivit». 

Infine la cronaca della rivolta termina con il doge Soranzo: [Cronaca estesa p. 191 (rr. 9-24)] 

«Hic dux virilis Jadram rebelem recuperare proponens, ingentem exercitum ad obsidendum ipsam 

transmisit, cuius dominus Beletus Justiniano fuit capitaneus generalis. Jadratini vero potentes, 

sentientes capitaneum predictum esse infirmitate gravatum et armatam eius inordinatam manere, 

occulte quadam nocte tenebro/[f. CXXVa]sa cum galeis suis, lignis et barchosis armatis Venetorum